7) zaciąganie pożyczek i kredytów dla celów Funduszu.  

7.2. Przedmiot działalności Funduszu oznaczony jest w PKD numerem 64.99.z  

Artykuł 8 

Skreślony  

III. KAPITAŁ FUNDUSZU 

Artykuł 9 

9.1. Kapitał zakładowy Funduszu wynosi 13.921.975,80 (trzynaście milionów 
dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych i 

osiemdziesiąt groszy) i dzieli się na 139.219.758 (słownie: sto trzydzieści 
dziewięć milionów dwieście dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

osiem) akcji zwykłych o wartości nominalnej po 0,10 zł (słownie: dziesięć 

groszy) każda, w tym:    
(a) 12.840.482 (słownie: dwanaście milionów osiemset czterdzieści tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii A oznaczone 
numerami od 00000001 do 12840482;  

(b) 61.896.667 (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem) akcji zwykłych 

na okaziciela serii B oznaczonych numerami od 00000001 do 61896667;  

(c) 12.000.000 (słownie: dwanaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C oznaczonych numerami od 000000001 do 12000000.  

(d) 52.482.609 (słownie: pięćdziesiąt dwa miliony czterysta osiemdziesiąt dwa 
tysiące sześćset dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E oznaczonych 

numerami od 000000001 do 52482609.  

9.2. Kapitał zakładowy może być pokrywany tak wkładami pieniężnymi jak i 
wkładami niepieniężnymi. 

9.3. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego